







32	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел капитального строительства</b>																	
34	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Ведущий инженер (сметчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Сектор муниципальных за-казов</b>																	
38	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Экономист по договорной и претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.10.15

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник учреждения Золотаренко В.В. (подпись) В.В. Золотаренко (Ф.И.О.) 23 декабря 2016 (дата) изменения внесены на основании приказа от 10.10.2016 №41

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. начальника учреждения Золотаренко В.В.-Майковский С.Б. (подпись) В.В. Золотаренко (Ф.И.О.) 21.12.2016 (дата) изменения внесены на основании приказа от 10.10.2016 №41

Начальник коммунального отдела Илюхина Е.Н. (подпись) Е.Н. Илюхина (Ф.И.О.) 19.12.2016 (дата)

Блювский специалист по Начальник отдела ГО и ЧС (подпись) И.В. Днепров (Ф.И.О.) 19.12.2016 (дата) изменения внесены на основании приказа от 10.10.2016 №41

Специалист по кадрам Бирюкова В.А. (подпись) В.А. Бирюкова (Ф.И.О.) 19.12.2016 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

255 Андреев Д.Д. (подпись) Д.Д. Андреев (Ф.И.О.) 27.10.15 (дата) (№ в реестре экспертов)